
Generalforsamling Beslutningsreferat 21-04-2024 

 

1. Valg af dirigent: Advokat Jacob Fabritius de Tengnagel blev valgt som dirigent. Dirigenten startede med 
at konstatere at generalforsamlingen var lovlig indkaldt iht. vedtægternes §13, og at 
generalforsamlingen dermed var beslutningsdygtig. 

2. Formand Jens Johansen formidlede årsberetningen. Denne kan findes på GFP’s hjemmeside 
Spørgsmål til GFP’s bestyrelse efter årsberetning:  
 
P84 spørgsmål til om der kommer ændring i udtrykket mht vejskilte? Jesper informerer at GFP 
bibeholder farvekoder som hidtil og at belysningen i vejskiltningen overgår till LED. 
 
H132; spørgsmål omkring Tesla ladepark ved LL; hvorfor udvider LL med Tesla ladepark, når der er 
begrænset kapacitet: 
Jens Johansen svarer: GFP samarbejder med N1 omkring udvidelse af elnet. Jens oplever at der er et 
godt samarbejde og god kommunikation med LL. Der bliver opsat ca. 16 ladestandere op imod de ca. 
1.000 huse. GFP mener ikke, at det vil kunne påvirke husejernes kapacitet. 
 
H139: er der ikke noget nyere nyhedsbrev end fra 2023 på hjemmesiden? GFP mener dette er korrekt, 
og informerer om at GFP bruger Bloggen inde på hjemmeside mere som kommunikationsværktøj 
fremfor nyhedsbreve.  Der henstilles til at husejerne opdaterer deres kontaktoplysninger 
 

3. Kasserer Kristina Andersen Skjøld fremlagde revideret årsrapport og budget til godkendelse samt 
beslutning om anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.  
Spørgsmål H184; hvorfor halveres budgettet til vedligeholdelse til veje og kloakker. Claus forklarer at 
der er blevet vedligeholdt miljøstationer og derfor skal der ikke bruges penge på dette i 2024.  
Dirigent: afstemning omkring budget: Årsrapport, Budget, herunder anvendelse af overskud og 
kontingent for 2024 9.400 kr. blev godkendt uden indsigelser. Tilsvarende blev engangsvederlaget for 
nye huse på 47.570 kr samt tilslutningsbidrag på pt 17.500 vedtaget.  
 

4. Valg af bestyrelse: der var ingen kandidater blandt forsamlingen, så alle tre bestyrelsesmedlemmer 
der var på genvalg blev valgt ind igen. 
 

5. Valg af suppleanter til bestyrelsen: Torben gav en kort præsentation af sig selv. Jens gav en kort 
præsentation af Søren, der var forhindret i at deltage. Begge blev valgt ind som suppleanter til 
bestyrelsen 

6. Bestyrelseshonorar til godkendelse. Der var ingen indsigelser og bestyrelseshonoraret blev godkendt. 
 

7. Valg af fremtidig revisor skift fra Beierholm til BDO 
P610: Det er en revisor, der er en del af den daglige administration. Kan det give et problem? Jens 
Johansen svarer, at der ikke er noget problem med at have en revisor, der er en del af den daglige 
administration 



Beslutning: Det blev godkendt at revisor fremadrettet bliver BDO. 
 
 
 

8. EVT. 
Spørgsmål fra husejerne:  
 
P590: vil gerne takke bestyrelsen for det gode arbejde.  
 
P597: ved GFP noget om Parken Sport & Entertainment tanker omkring salg af LL? Jens svarer, at GFP 
ikke har nogen indsigt heri udover, hvad der bliver kommunikeret igennem pressen.  
 
P662: hvad med den ladestation som bliver sat op ved indgangen til Pilestien? GFP mener ikke, at det 
vil blive et problem for GFP.  
 
B105: klimasikring, stiller GFP’s krav til LL omkring overtagelse af de nye huse vedrørende klimasikring? 
Jens og Claus svarer, at ja GFP sikrer sig på bedst mulig vis i forhold til at GFP ikke overtager områder, 
uden at der er tænkt klimasikring ind i det.  
 
H141: Takke for en god og informationsrig generalforsamling. Hvordan vil GFP sikre at husene 
fremadrettet forbliver opdateret og sikret i samarbejde med LL? Jesper fortæller, at GFP arbejder aktivt 
med LL omkring fælles tilbud til f. Eks. Opdatering på køkkener, hårde hvidevarer og andet 
 
H297: Ny grundskyld; vil GFP blive ramt af en ny og højere grundskyld? Jens forklarer, at folketinget har 
besluttet at ja der kommer stigninger i grundskyld. Jens forklarer, at GFP har kigget på dette 
fremadrettet over en periode på de næste 10 år i forhold til budgettet. 
 


